CONCEPTO

TOTAL
PODER EJECUTIVO

Secretaria de Turismo

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Secretaria de Turismo
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/ORGANISMO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO
- REDUCCIONES
149,368,768.35 1,234,423.32 150,603,191.67 17,749,219.62
149,368,768.35 1,234,423.32 150,603,191.67 17,749,219.62

149,368,768.35 1,234,423.32 150,603,191.67 17,749,219.62

PAGADO

17,435,044.21

17,435,044.21
17,435,044.21

RPA-3

SUBEJERCICIO

132,853,972.05

132,853,972.05
132,853,972.05



